
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 22:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mlnek-na-kvu-aroma-g10-p-36992.html

  
Mlýnek na kávu Aroma G10

Včetně DPH 405 Kč

Bez DPH 335 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 680 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374346

Výrobce Teesa

Popis produktu

Mlýnek na kávu Teesa AROMA G10
Začněte svůj den s čerstvě mletou kávou? Nebo možná rádi experimentujete ve své kuchyni? V každém z těchto případů bude vaším
neocenitelným pomocníkem mlýnek na kávu Teesa Aroma G10.

Užij si, kolik chceš

Díky použití dvoukřídlého nerezového nože poháněného motorem o příkonu 160 W zařízení nejen dokonale rozemleje vaše oblíbená kávová
zrna, ale také rozdrtí koření, semínka, ořechy nebo bylinky.

Průhledný kryt

Nejste si jisti, který mlýnek na kávu si vybrat? Určitě by to mělo být zařízení, které poskytne maximální komfort při používání. Mlýnek Teesa
Aroma G10 je vybaven průhledným víkem, které zaručuje plnou kontrolu nad procesem mletí. Díky tomu můžete výsledek dokonale přizpůsobit
svým preferencím.

Bezpečnost

Mlýnek na kávu Teesa je vybaven inteligentním zapínacím systémem. Zařízení funguje pouze při zavřeném víku a poskytuje maximální ochranu
před náhodným spuštěním.

Kompaktní rozměry

Nemáte v kuchyni moc místa? Díky ergonomickému designu se zařízení pohodlně používá a je ideální pro každodenní použití. Díky kompaktnímu
pouzdru zabírá bruska Teesa na pracovní desce málo místa, což také umožňuje snadné skladování ve skříni nebo zásuvce.

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mlnek-na-kvu-aroma-g10-p-36992.html


 

 

----------

HLAVNÍ RYSY

----------

Určeno pro mletí kávových zrn, koření, semen, ořechů a bylin

Průhledné víko pro snadné ovládání procesu broušení

Nerezový dvoukřídlý nůž a mísa

Zapnutí zařízení až po zavření krytu

---------- TECHNICKÉ

 ÚDAJE

----------

Kapacita: 50 g

Napájení: 160 W

Napájení: 220 - 240 V; 50/60 Hz

Hmotnost: 501 g

Výška: 183 mm

Průměr: 97 mm

Délka kabelu: 97 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

